ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«25» раштав 2018= № 105
Васан ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  декабря  2018г №105
деревня Большое Буяново

	Об     утверждении фонда   оплаты     труда органов      местного    самоуправления Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского      района    Чувашской  Республики  и  работников   бюджетных  учреждений   Большебуяновского сельского   поселения    Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

         В соответствии с  решением   Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 17 декабря 2018г. №3 «О бюджете  Большебуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"  п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов:

        а) предельную численность работников  и фонд оплаты труда органов местного самоуправления Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по разделу «Общегосударственные расходы»   согласно  приложению № 1 к настоящему постановлению;

        б) фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Большебуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств  бюджета Большебуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

       2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Большебуяновского сельского
поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики

                                                                       Ю.В.Ильин

Приложение №1

   к постановлению  администрации  Большебуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от 25 декабря  2018г. №

Предельная  численность работников и фонд оплаты труда

органов местного самоуправления Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по разделу «Общегосударственные расходы» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	Наименование
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда

(тыс.руб)

	1
	2
	2019
	2020
	2021

	3
	4
	5

	Общегосударственные расходы
	3
	853,7
	880,9
	909,0

	в том числе:

	Функционирование местных администраций
	3
	853,7
	880,9
	851,5

	из них:

	Администрация Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	3
	853,7
	880,9
	851,5

                                                                                                          Приложение №2

к постановлению  администрации
Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 25 декабря 2018г. №

Фонд оплаты труда

работников муниципальных учреждений Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
	Наименование разделов, учреждений
	Фонд оплаты труда

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3

	1. Культура-всего
	200,4
	206,8
	206,8

	в том числе:

	Администрация Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	200,4
	206,8
	206,8